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سبک
۸ روش تقویت اعتماد به نفس در کودکانزندگی

اینکه فرزندتان از پس کاری هرچند کوچک برآمده، درک و دیدن و فهمیدن آن، می تواند 
روشی عالی برای شکل دادن به اعتماد به نفس آن ها باشد. هر وقت کودکتان به موفقیتی 

می رسد او را تجلیل و تشویق کنید تا اهداف جدید را امتحان کند.
به گزارش ایسنا، اعتماد به نفس یکی از ارزشمندترین جنبه های شخصیتی هر فردی 
است که می توانید آن را در فرزندتان رشد دهید. این امر به کودک نگاه به خود و چگونگی 
مواجهه با چالش ها را می آموزد. اعتماد به نفس، توانمندی و موفقیت های تحصیلی 
و مهارت های اجتماعی در فرزندان را موجب می شود. در اینجا هشت راهکار ساده اما 
قدرتمند برای تقویت اعتماد به نفس کودکتان ارائه می شود تا آن ها را به انسان هایی 

مستقل، توانمند و ایمن تبدیل کند.
تمام موفقیت های ریز و درشت فرزندتان را جشن بگیرید!

اینکه فرزندتان از پس کاری هرچند کوچک برآمده، درک و دیدن و فهمیدن آن، می تواند 
روشی عالی برای شکل دادن به اعتماد به نفس آن ها باشد. هر وقت کودکتان به موفقیتی 
می رسد او را تجلیل و تشویق کنید تا اهداف جدید را امتحان کند یا به هر طریقی به دنبال 
تلاش برای رسیدن به اهداف اش باشد. این قدردانی در آن ها این ایمان و اعتماد را ایجاد 

می کند که توانمند هستند و مشوق آن ها برای تداوم تلاش خواهد بود.
کودک تان را به استقلال تشویق کنید!

تشویق کودکان به تصمیم گیری، به سرانجام رساندند کارهایشان و حل مشکلات به طور 
مستقل، به آن ها کمک می کند احساس اعتماد به نفس و توانمندی کنند. این کار را با 
واگذاری مسولیت هایی متناسب با سن شان مثل انتخاب لباس یا آماده کردن کیف مدرسه، 

آغاز کنید. استقلال، در کودک حسی از اعتماد و انعطاف پذیری ایجاد خواهد کرد.
بیشتر روی تلاش بچه ها تمرکز کنید تا نتیجه!

تشویق کودک به تلاش و نه نتیجه آن، موجب می شود فرزندتان به اهمیت سخت کوشی 
و مقاومت و بردباری پی ببرید. به جای تمرکز بر نمره و امتیاز، به آن ها بیاموزید تا بیشتر 
بر روی اهمیت و ارزش زمان و یادگیری متمرکز شوند. این رویکرد باعث ارتقاء نوع نگاه 
کودک به زندگی و افزایش اعتماد به نفس برای مواجهه با مشکلات و چالش ها خواهد شد.

از مقایسه فرزندتان با دیگران اجتناب کنید!
مقایسه کودکان با خواهر برادرها، دوستان یا همکلاسی ها می تواند به اعتماد به نفس 
آن ها آسیب برساند. در عوض، بر توانمندی های منحصر به فرد و تلاش آن ها متمرکز 
شوید. به آن ها کمک کنید که این مساله را بفهمند که هر کسی در مسیر و توانمندی های 
خود رشد می کند. آن ها را تشویق کنید در رقابت با گذشته خود باشند و هر روز نسخه 

بهتری از خود ارائه دهند تا اینکه با دیگران مقایسه شوند.
محیطی مثبت و حمایت گر برایشان فراهم کنید!

محیط عاشقانه و حمایت گر، به کودکان کمک می کند تا احساس امنیت و اعتماد به 
نفس کنند. وقتی بفهمند که در محیطی امن برای بیان خودشان بدون قضاوت هستند، 
بهتر و بیشتر می توانند به کشف و بروز پتانسیل های خود بپردازند. گوش دادن، در 
دسترس بودن و ابراز عواطف و عاشقانه به فرزند، همه برای ایجاد این جوّ حمایتی ضروری 

هستند.
به آن ها اجازه دهید ریسک کنند و از اشتباهات درس بگیرند!

اجازه ریسک کردن و اشتباه کردن، به کودکان، به آن ها کمک می کند انعطاف پذیر، با 
ظرفیت و با اعتماد به نفس شوند. چنانچه مرتکب خطا یا اشتباه شدند، آن ها را راهنمایی 
کنید که چطور دوباره تلاش کرده و مشکل را حل کنند. به آن ها بیاموزید که اشتباهات، 
بخشی از راهی ست برای کسب اعتماد به نفس و ایمان به توانمدی ها برای مواجهه با 

مشکلات و چالش ها.
فرزندان تان را به تعاملات و کنش های اجتماعی تشویق کنید!

مهارت های اجتماعی نقشی بزرگ در ساختن اعتماد به نفس ایفا می کنند. کودکتان را 
تشویق کنید تا دوست انتخاب کند، به گروه ها و فعالیت های جمعی بپیوندد و با دیگران 
ارتباط برقرار کند. چه با ورزش، بازی های روزانه یا باشگاه، تعاملات اجتماعی به کودکان 
کمک می کند تا کار تیمی، همدلی و اعتماد به نفس را در موقعیت های مختلف درک و 

تقویت کنند.
خود، نمونه اعتماد به نفس فرزندتان باشید!

کارها،  در  می بینند.  والدین شان  در  را  رفتارهایشان  و  مشاهدات   از  بسیاری  بچه ها 
تصمیمات و حتی در مواجهه با چالش ها، اعتماد به نفس نشان دهید. از اعتماد به نفس 
و عزت نفس مثبت بهره بگیرید و از سرزنش خود اجتناب کنید. وقتی کودکان، اعتماد به 
نفس شما در زندگی و کنترل امور می بینند، راحت تر با این شرایط و رسیدن به اعتماد به 

طرح: محمد طحانی وقتی مازوت مسیولین تهران را می بلعدنفس سازگار خواهند شد.
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گلکسی زد فلیپ FE احتمالًا به 
تراشه پرچم دار اگزینوس ۲۴۰۰ 

مجهز می شود
اگزینوس ۲۴۰۰ از جمله تراشه های پرچمدار 

سامسونگ محسوب می شود.
نسخه  درباره  شایعاتی  است  مدتی 
ارزان قیمت گلکسی زد فلیپ در رسانه ها دیده 
 FE گوشی  این  شده  گفته  اکنون  می شود. 
بازار  روانه   ۲۴۰۰ اگزینوس  تراشه  با  احتمالاً 

خواهد شد.
 Special نسخه  از  به تازگی  سامسونگ 
Edition گلکسی زد فولد رونمایی کرده است. 
برخی  اورجینال  نسخه  به  نسبت  گوشی  این 
تقریبی  قیمت  با  و  کرده  دریافت  را  ارتقاها 
۲ هزار و ۳۸ دلار در بازار کره جنوبی عرضه 
برای  سامسونگ  راه  پایان  این  اما  می شود. 
خود  تاشوی  گوشی های  به  تنوع بخشیدن 
عرضه  شاهد   ۲۰۲۵ سال  احتمالاً  و  نیست 

نسخه FE گلکسی زد فلیپ خواهیم بود.
بررسی گلکسی زد فلیپ ۶

تا امروز شایعات زیادی درمورد گلکسی زد 
رویه ای  براساس  اما  نشده  منتشر   FE فلیپ 
نسخه  دیده ایم،  سامسونگ  از  پیش ازاین  که 
FE همواره نسخه ارزان تر گوشی های پرچم دار 
با  بالا  سطح  تجربه ای  که  بوده  شرکت  این 
قیمتی مقرون به صرفه در اختیار مشتریان قرار 
 FE می دهد. تنها نکته قطعی درباره زد فلیپ
این است که قیمت این دستگاه نسبت به زد 
فلیپ استاندارد مقرون به صرفه تر خواهد بود.

در   Jukanlosreve نام  با  آگاه  منبعی  اما 
شبکه اجتماعی ایکس به تازگی گفته گلکسی زد 
فلیپ FE قرار است به تراشه اگزینوس ۲۴۰۰ 
مجهز شود. اگزینوس ۲۴۰۰ ازجمله تراشه های 
پرچم دار سامسونگ است که پیشتر در سری 
 FE  S۲۴ میان رده  گوشی  حتی   S۲۴ گلکسی 

استفاده شده بود.
گوشی  در  پرچم دار  تراشه  قراردادن 
ارزان قیمتی مانند گلکسی زد فلیپ FE قطعاً 
نشان  و  است  طرفداران  برای  خوبی  خبر 
مشتریان  دارد  قصد  سامسونگ  می دهد 
بیشتری را برای خرید گوشی های تاشو و ارزان 

ترغیب کند.
که  است  می شود  مطرح  سؤالی  این 
 FE سامسونگ کدام بخش گلکسی زد فلیپ
باتری،  می کند.  قیمت  پایین آوردن  قربانی  را 
که  هستند  مواردی  از  دوربین  و  نمایشگر 
احتمالاً برای کاهش قیمت قربانی بشوند. البته 
پایین نیست،  قربانی  شدن به معنای کیفیت 
استاندارد  نمونه  به  نسبت  آنها  کیفیت  بلکه 

گلکسی زد فلیپ پایین تر خواهد بود.

 کشف یک کرم پلاستیک خوار
در کنیا

لارو  یک  آن  و  است  داده  رخ  پلاستیکی  آلودگی  با  مبارزه  در  انگیز  هیجان  جدید  کشف  یک 
میل ورم)mealworm( است که پلی استیرن می خورد.

به گزارش ایسنا، این حشرات تازه کشف شده، به گروه کوچکی از حشرات ملحق می شوند که مشخص 
شده است قادر به نابودی پلاستیک آلوده کننده محیط هستند. البته این اولین باری است که یک گونه حشره 

بومی آفریقایی پیدا شده است که این کار را انجام می دهد.
به نقل از اس اف، پلی استرین، یک ماده پلاستیکی است که به طور گسترده در بسته بندی مواد غذایی، 
الکترونیکی و صنعتی استفاده می شود. نابود کردن آن دشوار است و در نتیجه ماده ای بادوام به شمار 
می رود. روش های بازیافت سنتی آن مانند پردازش شیمیایی و حرارتی، گران هستند و می توانند آلاینده 
ایجاد کنند. این یکی از دلایلی بود که محققان می خواستند روش های زیستی مدیریت این زباله های پایدار را 
بررسی کنند. آنها دریافته اند لارو میل ورم کنیایی می تواند پلی استیرن را بجود و باکتری هایی را در روده خود 

دارد که به تجزیه این مواد کمک می کند.
کرم میل ورم، لارو سوسک تیره آلفیتوبیوس)Alphitobius( است. دوره لاروی بین هشت تا ۱۰ هفته 
طول می کشد. میل ورم بیشتر در مراکز پرورش طیور یافت می شود که گرم هستند و می توانند منبع غذایی 

ثابتی را ارائه دهند.
اگرچه تصور می شود که منشا کرم های میل ورم از آفریقا باشد، اما می توان آنها را در بسیاری از کشورهای 
جهان یافت. با این حال، گونه ای که محققان در مطالعه خود شناسایی کردند، می تواند زیرگونه ای از جنس 

آلفیتوبیوس باشد. آنها در حال انجام تحقیقات بیشتر برای تایید این احتمال هستند.
مطالعه محققان همچنین باکتری روده حشره را بررسی کرد. آنها می خواستند جوامع باکتریایی را شناسایی 

کنند که ممکن است از فرآیند تخریب پلاستیک حمایت کنند.
سطح آلودگی پلاستیک در برخی از کشورهای آفریقایی بسیار بالا است. اگرچه زباله های پلاستیکی 
یک مسئله مهم زیست محیطی در سطح جهان به شمار می رود، آفریقا به دلیل واردات زیاد محصولات 

پلاستیکی، بازیافت کم و عدم استفاده چندباره این محصولات، با چالش خاصی مواجه است.
با مطالعه این »پلاستیک خواران« طبیعی، امید می رود که ابزار جدیدی ایجاد شود که به خلاص شدن 
از شر زباله های پلاستیکی به شکلی سریع تر و کارآمدتر کمک کند. به جای رهاسازی تعداد زیادی از این 
حشرات در مکان های دفن زباله، می توان از میکروب ها و آنزیم هایی که آنها در کارخانه ها، محل های 
دفن زباله و مکان های پاکسازی تولید می کنند، استفاده کنیم. این بدان معناست که می توان با زباله های 

پلاستیکی به روشی که مدیریت آن در مقیاس بزرگ، آسان تر باشد، مقابله کرد.
یافته های مهم

محققان آزمایشی را انجام دادند که بیش از یک ماه به طول انجامید. به لاروها فقط پلی استیرن یا سبوس 
یا ترکیبی از هر دو داده شد.

محققان دریافتند که میل ورم ها با رژیم غذایی حاوی پلی استیرن و سبوس  بیشتر از کرم هایی که تنها با 
پلی استیرن تغذیه شدند، زنده ماندند. این امر نشان می دهد که باید اطمینان حاصل کرد که این حشرات 
دارای رژیم غذایی غنی از مواد مغذی باشند. میل ورم ها در رژیم غذایی پلی استیرن و سبوس توانستند تقریبا 

۱۱.۷ درصد از کل پلی استیرن را در طول دوره آزمایشی تجزیه کنند.
باکتری های روده

تجزیه و تحلیل روده میل ورم تغییرات قابل توجهی را در ترکیب باکتریایی روده آنها بسته به رژیم غذایی 
نشان داد. درک این تغییرات در ترکیب باکتری ها بسیار مهم است زیرا نشان می دهد که کدام میکروب ها 
به طور فعال در تجزیه پلاستیک نقش دارند. این به ما کمک می کند تا باکتری ها و آنزیم های خاصی را که 

می توان برای تخریب پلاستیک از آنها استفاده کرد، جدا کنیم.
مشخص شد که روده لاروهای تغذیه شده با پلی استیرن حاوی سطوح بالاتری از پروتئوباکتری ها و 
فیرمیکوت ها است. اینها باکتری هایی هستند که می توانند با محیط های مختلف سازگار شوند و طیف وسیعی 
از مواد پیچیده را تجزیه کنند. باکتری هایی مانند کلویورا، لاکتوکوکوس، سیتروباکتر و کلبسیلا نیز فراوان 
بودند. آنها به تولید آنزیم هایی با قابلیت هضم پلاستیک های مصنوعی معروف هستند. این باکتری در 

صورت استفاده در مقیاس زیاد، برای حشره یا محیط زیست مضر نخواهد بود.
فراوانی باکتری ها نشان می دهد که آنها نقش مهمی در تجزیه پلاستیک دارند. این ممکن است به این 
معنی باشد که میل ورم ها ممکن است به طور طبیعی توانایی خوردن پلاستیک را نداشته باشند. در عوض، 
زمانی که آنها شروع به خوردن پلاستیک می کنند، باکتری های موجود در روده آنها ممکن است برای کمک 
به تجزیه، تغییر کند. بنابراین، میکروب های معده کرم های خوراکی می توانند با رژیم های غذایی غیرعادی، 
مانند پلاستیک، سازگار شوند. این یافته ها از این فرضیه حمایت می کند که روده برخی از حشرات خاص، 
می تواند باعث تخریب پلاستیک شود. احتمالا به این دلیل که باکتری های روده آنها می توانند آنزیم هایی 
تولید کنند که پلیمرهای پلاستیکی را تجزیه می کنند. این تحقیقات منحصر به فرد است زیرا بر روی گونه های 
حشرات بومی آفریقا متمرکز است که در زمینه تخریب پلاستیک به طور گسترده مورد مطالعه قرار نگرفته اند.

این تمرکز منطقه ای اهمیت دارد زیرا حشرات و شرایط محیطی در آفریقا ممکن است با سایر نقاط جهان 
متفاوت باشد و به طور بالقوه درک جدید و راه حل های عملی برای آلودگی پلاستیکی در محیط های آفریقایی 
ارائه می دهد. در مطالعات آینده می توان بر جداسازی و شناسایی سویه های باکتریایی خاص درگیر در 
تخریب پلی استیرن و بررسی آنزیم های آنها تمرکز کرد. علاوه بر این، ممکن است انواع دیگری از پلاستیک 

را برای آزمایش تطبیق پذیری این حشره برای مدیریت زباله های گسترده تر بررسی کنیم.

روزنامه سياسي، اجتماعي، اقتصادي، 
ورزشي، فرهنگي صبح ايران
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 سبک
عرضه یک پلتفرم نانویی برای سبک تر و کاراتر شدن تجهیزات فضاییزندگی

محققان نشان داده اند که گرافنی که تحت تابش لیزر )LIG( قرار 
گرفته و روی آن با کمک لیزر فمتوثانیه الگوهایی قرار داده شده 
است، می تواند برای تولید تجهیزات فضایی مناسب باشد. 
برای  همه کاره  ماده  یک  عنوان  به  می تواند  گرافن  این 
حسگری دما/کرنش، جذب نور سرگردان و مدیریت گرما 
برای لباس های فضایی و تلسکوپ های هوشمند استفاده 

شود.
از  متشکل  تحقیقاتی  گروه  یک  ایسنا،  گزارش  به 
 ،)KAIST( محققان مؤسسه علوم و فناوری پیشرفته کره
مؤسسه ماشین آلات و مواد کره و دانشگاه ملی علم و فناوری 
سئول )SEOULTECH( روشی را ارائه کرده اند که با کمک آن 
با ویژگی های خاص تولید کرد. این گرافن برای تولید  می توان گرافن 
تجهیزات فضایی که نیاز به کار در شرایط سخت دارند، مناسب است. فرآیند جدید دانشمندان از 
پالس های لیزر دقیق کنترل شده برای تبدیل سطح کولار به ساختار گرافنی متخلخل استفاده می کند 

و به طور مؤثر پارچه کولار معمولی را به یک ماده چند منظوره تبدیل می کند.
کلید عملکرد این ماده در ساختار میکروسکوپی آن نهفته است. لیزر شبکه ای جنگل مانند از گرافن 
با منافذ و کانال های ریز بی شماری ایجاد می کند. این ساختار ۹۷٫۵۷ درصد از نور ورودی را در طول 
موج های مرئی و مادون قرمز به دام می اندازد و جذب می کند، در نتیجه به طور قابل توجهی بهتر از 

پوشش های سیاه سنتی مورد استفاده در تلسکوپ ها عمل می کند.
همین شبکه متخلخل گرما را به سرعت هدایت می کند و ۶ برابر سریع تر از مواد تلسکوپ استاندارد 
حرکت می کند. این ترکیب از تداخل نور و اعوجاج های مربوط به دما که می تواند تصاویر تلسکوپ را 

تخریب کند، جلوگیری می کند.
به نقل از ستاد نانو، هنگامی که این ماده به عنوان حسگر استفاده می شود، تغییرات دما را سه 
برابر بهتر از حسگرهای لباس فضایی فعلی تشخیص می دهد. به حرکت فیزیکی ۴۵۴ برابر سریع تر از 
حسگرهای فشار فعلی پاسخ الکتریکی پاسخ می دهد و امکان نظارت دقیق بر حرکت فضانورد و علائم 

حیاتی بدون وسایل الکترونیکی حجیم را فراهم می کند.
لیزر می تواند الگوهای خاصی را ایجاد کند که برای عملکردهای مختلف بهینه شده است. این تیم 
تحقیقاتی مواد خود را از طریق آزمایش های دقیق فضایی-محیطی تأیید کردند. آنها نمونه ها را در یک 
محفظه خلأ در یک میلیونیوم فشار معمولی جو مشابه شرایط در مدار زمین قرار دادند. آنها به مدت 
۴۰ ساعت دما را بین ۲۰- تا ۶۰ درجه سانتی گراد تغییر دادند که با نوسانات دمایی که هنگام حرکت 
فضاپیماها بین نور خورشید و سایه رخ می دهد، مطابقت دارد. این ماده قابلیت های حسی و خواص 
نوری خود را در طول این آزمایش ها حفظ کرد. این پلتفرم می تواند جایگزین سیستم های تخصصی 

فعلی در تجهیزات فضایی شود.
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عکس: طاهره رخ بخش/ ایسنابرداشت انار از باغات قصردشت شیراز

عکس نوشت

نام و نشانی مناقصه گزار استان کهگیلویه و بویراحمد شهرستان گچساران بلوار ولیعصر )عج( شهرداری 
دوگنبدان

سایر شرایط : 
مدت زمان جهت انجام کار اتمام پروژه 6 شش ماه می باشد. 

ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری ثبت شده در سامانه ساجار )ساجات( و دارای رتبه ابنیه باشند. 
محل تامین اعتبار : عمرانی - استانی تملک داراییها و به استناد ابلاغ شماره 309۵۸0 مورخه 1403/06/۲9 
و به اســتناد ابلاغ شماره 1334۸6 مورخه 1403/03/19 معاونت رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه و آخرین اصلاحیه ابلاغیه شماره 361063 مورخه 1403/07/۲3 سازمان مدیریت و برنامه ریزی 

استان و کد پروژه 9۵01۸6 می باشد.
 دستگاه نظارت : واحد نظارت معاونت عمران شهرداری دوگنبدان و مشاور

 شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
 ســپرده یا ضمانتنامه برنده نفر اول و دوم در صورت انصراف به نفع شــهرداری ضبط خواهد شد در 
صورتیکه اختلاف پیشنهاد قیمت آنها از مبلغ ضمانتنامه بیشتر نباشد پرداختها بصورت نقد و یا اسناد 

خزانه اسلامی می باشد.
 واریز مبلغ -/3/000/000 ریال به حساب شماره 310000۲039009 بنام شهرداری بابت خرید اسناد مناقصه 
که با توجه به اختلال در سامانه )جهت پرداخت هزینه خرید )اسناد می بایست بصورت فیزیکی پرداخت 

و در سامانه بارگذاری گردد. 
آگهی نوبت اول : روز دوشنبه مورخه 1403/0۸/۲1 درج در روزنامه . 

آگهی نوبت دوم : روز سه شنبه مورخه 1403/0۸/۲۲ درج در روزنامه . 
سایر شرایط در شرح آگهی اسناد مناقصه درج خواهد شد. 

تلفن تماس : 074-3۲۲۲49۵9
074-۲۲۲۲4099

 شرح آگهی مناقصه عمومی ایجاد جاده پیاده روی
طبیعت )سلامت( فاز دوم )یک مرحله ای(

نوبت اول

رضا قشقایی - شهرداری  گچساران

موضوع )شرح کار( ردیف
مناقصه

تضمین شرکت در برآورد اولیه
)فرآیند ارجاع کار(

زمان دریافت 
اسناد مناقصه 
ازطریق سامانه 
الکرونیک ستاد

محل دریافت 
اسناد

آخرین مهلت 
ارائه پیشنهادات 
از طریق سامانه 
الکترونیکی ستاد

محل تحویل 
اسناد

زمان بازگشایی 
پاکات

)پیشنهادات(

ایجاد جاده پیاده روی 1
طبیعت )سلامت( 

فاز دوم

 40/935/508/364
ریال

مبلغ 
 2/047/000/000
ریال  ضمانتنامه 
معتبر بانکی و یا 

بصورت نقد و واریز 
به حساب شماره 
 31000002051002
نزد بانک ملی بنام 

شهرداری

از تاریخ 
1403/08/22

لغایت 
1403/08/29 تا 
ساعت 18 عصر 
به مدت 7/هفت 

روز کاری 

از طریق 
سامانه 

الکترونیکی 
)ستاد( 

شهرداری 
دوگنبدان

از تاریخ 
 1403/08/30

لغایت 
1403/09/11 تا 
ساعت 18 عصر 
به مدت 10 روز 

کاری 

از طریق سامانه 
الکترونیکی 

)ستاد( شهرداری 
دوگنبدان

روز : دوشنبه  
مورخه : 

1403/09/12
ساعت 10 صبح 
سالن جلسات 

شهرداری                                                                                                                                          
                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                

شــهرداری ایرانشــهردر نظــر دارد فــروش یــک دســتگاه تراکتورمســتعمل شــهرداری ایرانشــهر را از طریــق مزایــده عمومــی و بــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده، بــا بهــره گیــری از 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  www.setadiran.ir بــا شــماره مزایــده7  شــماره سیســتمی1003050130000005 بــه صــورت الکترونیکــی واگــذار نمایــد.

زمــان انتشــار در ســایت : تاریــخ 1403/08/19 ســاعت14      مهلــت دریافــت اســناد مزایــده: تاریــخ  1403/08/24 ســاعت 19   تاریــخ بازدیــد :1403/08/20تاتاریــخ1403/08/30         
آخریــن مهلــت ارســال پیشــنهاد قیمــت :تاریــخ 1403/09/05ســاعت19

زمان بازگشــایی: تاریخ 1403/09/06 ســاعت11                         زمان اعلام به برنده : تاریخ 09/07/   1403ســاعت 12 

شــرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشــد:

1 .برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده )در صــورت وجــود هزینــه 
مربوطــه(، پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزایــده )ودیعه(،ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــلاع از وضعیــت برنــده بــودن مزایــده گــران محتــرم از ایــن طریــق امــکان پذیــر مــی باشــد.

2 .کلیه اطلاعات موارد اجاره شــامل مشــخصات، شــرایط و نحوه اجاره در برد اعالن عمومی ســامانه مزایده قابل مشــاهده و بررســی و انتخاب می باشد.
3 .علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:مرکز پشتیبانی و راهبری: 1456

اطلاعات  تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها، درســایت ســامانه )www.setadiran.ir ( )بخش »ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود اســت.
4-شــهرداری  در رد یــا قبــول کلیــه پیشــنهادها در هــر مرحلــه از مزایــده بنــا بــه هــر علــت تــا قبــل از انعقــاد قــرارداد مختــار  مــی باشــد و بابــت رد هیچگونــه خســارتی پرداخــت 

نمــی گــردد و صرفــا ســپرده عــودت مــی شــود. 
5-برنده مزایده به محض اطلاع از برنده شــدن می بایســت برای انجام اقدامات بعدی با اســتان وشهرســتان محل وقوع ملک تماس حاصل نماید.

ــوق،  ــه اجــاره جــدول ف ــا درنظرگرفتــن قیمــت پای ــوده و متقاضیــان بایســتی ب ــل تغییــر( ب ــت )غیــر قاب ــرای هــر یــک از اماکــن مذکــور ثاب ــغ ودیعــه قــرض الحســنه ب 6-توجــه : مبل
ــد . ــم نماین ــغ اجــاره پیشــنهادی خــود را اعال ــاً مبل صرف

7-درصورت درخواســت مســتأجر و تأیید شــرکت امکان تبدیل ودیعه قرض الحســنه و مبلغ اجاره بها وجود دارد .
8 – محــل دریافــت اســناد مزایــده : متقاضیــان مــی تواننــد از تاریــخ 1403/08/19 لغایــت 1403/8/24 بــه ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir مراجعــه 
و نســبت بــه دریافــت اســناد مزایــده )بــه شــماره فراخــوان( 1003050130000005اقــدام نماینــد. الــزم اســت شــرکت کننــدگان در صــورت عــدم عضویــت قبلــی، مراحــل ثبــت نــام 

در ســایت مذکــور و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مزایــده محقــق ســازند.
ــا فیــش واریــزی معتبــر در  9 -مبلــغ ســپرده شــرکت در مزایــده معــادل 5 %درصــد قیمــت پایــه ســال جهــت هــر مــورد مــی باشــد کــه مــی بایســت بصــورت ضمانتنامــه بانکــی  ی

وجــه شــهرداری ایرانشــهر پرداخــت گــردد.
10 -ســایر شــرایط مزایده در ســایت ســامانه ســتاد الکترونیک دولت به صورت پی دی اف بارگزاری گردیده لحاظ می گردد، 

11 -تحویــل مــورد اجــاره پس از عقد قرارداد و از تاریخ ابالغ امضای صورتجلســه تحویل انجام می گیرد .
12 -هزینــه چاپ آگهی و کارشناســی بــر عهده برنده مزایده خواهد بود.

13 -جهت کســب اطلاعات  بیشــتر با شــماره تلفن همراه 09152990119 تماس حاصل فرمایید.
14- شــهرداری در رد یا قبول هریک از پیشــنهادات مختار خواهد بود.

آگهی مزایده اجاره شمارهآگهی مزایده اجاره شماره77به شماره به شماره 
مزایده مرجعمزایده مرجع10030501300000051003050130000005
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مریم قربانی ،خبرنگار یاسوج- فرماندار دنا در آیین کلنگ زنی پروژهای مخابرات 
شهرستان دنا ،خواستار رفع مشکلات حوزه ارتباطات و گردشگری این شهرستان 

شد.؛
فرماندار شهرستان دنا در آئین کلنگ زنی پروژه های مخابرات که با حضور 
نماینده محترم بویراحمد،دنا و مارگون و جمعی از مسئولان استانی برگزارشد 
گفت: خوشبختانه از همان ابتدا تعداد زیادی از مدیران خودشان جهت بررسی 
به  رو  پیش  بررسی مشکلات  و  پیگیری  مربوطه، جهت  حوزه های  مشکلات 

فرمانداری مراجعه کردند که جای تقدیر و تشکر دارد.
عباس رسولی افزود:در شهرستان در دو حوزه کلیدی گردشگری و مخابراتی 

مشکلات این حوزه احصاء و در راستای رفع انها پروژه هایی را تعریف کردیم.
وی تصریح کرد: در دوبخش مرکزی و پاتاوه، وقتی نگاهی به سند آمایش 
سرزمینی در شهرستان دنا میکنیم. میبینم مسیر پیشرفت ما از حوزه گردشگری 

می گذرد .
فرماندار شهرستان دنا عنوان کرد: در حوزه زیرساخت های ارتباطی ،جنس 
خواسته های مردم از ان مطالبات اولیه آب ،راه و گاز است یک مطالبه اصلی 

ارتباطات نیز به آنها اضافه شده است .
رسولی ابراز داشت : از همان ابتدا این مطالبه را در دستور کار قرار دادیم که 
خود مخابرات برای حل این مشکلات پیگیری خیلی جدی داشتند که جای تقدیر 

و تشکر ویژه دارد.
وی با اشاره به اینکه کلنگ زنی این دو سایت ایستگاه موبایل شهر سی سخت 
و روستای کره در راستای همین مطالبه بود است ،افزود: کلنگ زنی این دو سایت 
در راستای ارتقا کیفیت ،افزایش پوشش دهی و افزایش ارتباط اینترنتی است که 

جای تقدیر و تشکر ویژه از حوزه مخابرات استان را دارد.
رسولی گفت :اکنون که شرایطی پیش امده است تا مشکلات حوزه ارتباطی 
شهرستان و مطالبات مردم در حوزه زیرساخت های ارتباطی را عنوان می کنیم که 

امیدواریم بیان انها با همکاری دستگاه های متولی نتیجه بخش باشد.
فرماندار دنا اظهار داشت: در شهرستان با هر برق رفتگی فوری آنتن دهی 
موبایل قطع می شود البته نه در هم جای شهرستان ولی در اکثر مناطق شهری و 
روستایی چه در حوزه دکل های همراه اول چه ایرانسل قطع آنتن دهی را داریم 
. وی ابراز داشت: خواهش داریم برای رفع این مشکل، در حوزه باطری های 
پشتیبان و ups های بک آپ ذخیره برق مورد استفاده در سایت مورد توجه قرار 
گیرند،چراکه زمانیکه در روستاهای دور افتاده که برق میرود همان ارتباط تلفنی 

نیز قطع می شود که نیاز هست حداقل برای پیگیری وصل کردن برق این ارتباط 
را داشته باشیم.

رسولی با اشاره به اینکه شهر سی سخت یک شهر توریست و گردشگیر پذیر 
است افزود: در مسیر اصلی کوه گل و چشمه میشی اصلاً آنتن دهی تلفن همراه 
راه نداریم که مدت زمان زیادی است بلاتکلیف مانده است که این موضوع برای 
خود مردم منطقه، صنوف مختلفی که در آن منطقه کار می کنند و هم برای 
گردشگرهایی که به آنجا تشریف میارن یکی از نیازمندی های اصلی در حوزه شهر 
سی سخت است که من خواهش دارم حتماً دوستان مخابرات این مشکل را در 

دستور کار خود داشته باشند .
فرماندار دنا عدم آنتن دهی در مسیر ارتباطی روستاها و بین بخش ها را از 
جمله دیگر مشکلات مربوط به شهرستان دنا در حوزه مخابرات بر شمرد و گفت: 
گاهاً خود ما در بازدیدهایی که از بخش ها و روستاهای مختلف داریم با آن مواجه 
هستیم که البته این مشکلات مختص استان و شهر سی سخت نیست و در 
اغلب روستاها در سطح کشور این مشکل وجود دارد که از دوستان می خواهیم 
در این حوزه کمک ویژه به ما داشته باشند چرا که در بعضی از روستاها مثل 
بیار و جلاله که واقعاً خودشان به اندازه ی کافی دور افتاده هستند این مشکل 
و معضلات آنتن دهی نیاز به تقویت دارد. رسولی تصریح کرد: امیدواریم با 
عملیاتی شدن پروژه هایی که در شهرستان دنا اعلام شد درخصوص حوزه های 

فیبر نوری زیرساخت دکل های ارتباطی این مشکلات برطرف شود.
وی با اشاره به اینکه یکی از مهمترین موضوعات شهرستان دنا تکمیل پروتکشن 
مسیر ارتباطی شهر سی سخت است افزود: امیدواریم دوستان هرچه سریع تر این 

موضوع را در دستور کار خود قرار دهند.
فرماندار دنا با اشاره به اینکه اولین پروژه کلنگ زنی عمرانی در شهر سی سخت 
تقارن پیدا کرد با حوزه  ی که قبلاً در ان کار کرده گفت: این تقارن را به فال نیک 
می گیرم و ان شاءالله بتوانیم پروژه های بیشتری در شهرستان آغاز و در اسرع 

وقت به بهره برداری برسانیم.
رسولی خاطر نشان کرد: یک تفاهم نامه از طریق شرکت مخابرات با شهرداری 
سی سخت ،برای زیرساخت مخابرات که در خود شهر سی سخت واقع شده  

خواهیم داشت که ان شاءالله که مثمرثمر واقع شود .
وی در اخر ضمن تقدیر تشکر از مدیر مخابرات منطقه کهگیلویه و بویراحمد 
برای  مخابرات  حوزه  کلنگ زنی  پروژه های  امیدواریم  گفت:  همکاری،  جهت 

شهرستان دنا منشا خیر و برکت فراوان باشد.

فرماندار دنا:
رفع مشکلات آنتن دهی تلفن و اینترنت از مطالبات اصلی مردم شهرستان است

نوبت دوم تازههای
علمی


